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Propagandalederskifte. 

Fylkespropagandalederne Arne Oksur (t. v.) og 

Øivin Rye Florentz. 

Kf. Øivin Rye Florentz, tidligere propagandaleder i 
Oslo krets, har fra l. oktober d. å. overtatt vervet som 
fylkespropagandaleder etter kf.. Arne Oksur som er 
gått over i ny stilling. 

Kf. Oksur har siden sin tiltredelse som fylkespro
pagandaleder i dette store, krevende og ansvarsfulle 
verv, nedlagt et betydelig arbeid. Ingen andre enn 
de som har prøvd det selv, vet hvor meget forarbeid 
og påpasselighet avviklingen av de store arrangemen_ 
ler krever, og mannen bakom alle disse arrangemen
ter i Stor-Oslo fra sommeren 1943 til i dag er kf. 
Oksur. Vi (akker ham for hans oppofrende arbeid og 
gode kameratskap i denne tid og ønsker ham lykke 
til i hans nye stilling. 

* 
På vår forespprsel om planer for det framtidige 

propaganclaarbeicl, opplyser den nye fylkespropagan
dilleder ilt han for oyeblikket ikke vil uttale seg nær
mere om noen stprre planer. 

Men han framholder at virksomheten på lagrnøtene 
er det bærende i NS-arbeidet. Ved å gjøre disse så 
innholdsrike som mulig og få dem inn i en fast 
ramme, vil frammøteprosenten stige og interessen øke. 

Hver måned, forteller han, vil få sin parole. I de
sember skal Nord-Norge fram i forgrunnen. 

som skal gåes igjennom, og vår propagandaleder Gud
run Endresen, får nok cl gjøre. 

For å oppveie det vi taper ved å ha møtene hver 
fjortende dag skal vi arrangere søndagsturer så ofte 
det lar seg gjøre. 

Dessuten skal vi organisere regelmessige besøk på 
krigslilsarettet. Mange av våre beste hirdkvinner be
finner seg i dag ved frontlasarettene i tjeneste, og vi 
~()m er heime vil også sette alle krefter inn i arbeidet 
for den sak vi vet er rett og som vi vet skal seire. 

En dd hirclkvinner har også anledning til il. delta i 
!orcrkursus. Seinere vil også sanitets- og forpleinings
lederne få anledning til å gjennomgå et spesialkurs. 
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MERKESMANNEN 

Vaktskifte i Fylkesungdomsstaben. 
Som kjent er Ungregimentfører Bjørn Østring fra

beordret Stor-Oslo NSUF. Han har overtatt en ny 
stilling i bevegelsen. 

Vi som har arbeidet sammen mel ham, har lært 

meget av ham; og vi savner ham i arbeidet. Hans rike 

erfaringer i ungdomsarbeidet er kommet Ungdoms

fylkingen til gode. Og den vil fortsatt nyte godt av 

det grunnleggende arbeid som han har utført på så 

mange områder. Den revolusjonære frontkjemperånd 

som besjeler ham, har for alltid satt spor etter seg. 

I en vanskelig tid ledet han arbeidet her i Stor-Oslo 

og sparte seg aldri. Han forlangte meget av oss, men 

gikk alltid selv foran. Og om det enkelte ganger i 

Øyeblikket røynet på å følge ham, så har vi bare be

holdt lyse minner fra alle de opplevelser vi har hatt 
med ham i teten. 

Vi takker ham for kampfellesskapet og ønsker ham 

alt godt i hans nye krevende stilling hvor han fort

satt vil virke for vår felles sak i utrettelig innsats 

for FØrer, folk og land. 

* 

Den nye fylkesungdomsleder, Odd Behn, som 

«Merkesmannen» har vekslet et par ord med, er Oslo

gutt og kjenner forholdene her ut og inn. Han har i 

flere år arbeidet i Stor-Oslo NSUF og var da fører 

for GH, en tid også for UH. Han ledet den første 

NSUF-førerskole på Malmøya og reiste derfra til 

'K vinnchircllCll er en organisasjon i stadig vekst, og 
dens arbeid br"gynner etter hvert å anta fastere for
mer, samtidig som derved kravene til den enkelte 
hil'Clkvinnes evner og krefter stiger. Bjørn Østring. 
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